עמיתים וישראל
א.ו.מ.ר.
א.ו.מ.ר.

נוסח בלתי סתוקן

# ישיבות הכנסת החמישית

## פרוטוקול סטינוגרפאי

סס' 15

מ ר ש ב ש ל י ש י
ישיבת רצ"ז

רב/בכ

יום רביעי, ד' בכסלו תשכ"ד (20 בנובמבר 1963)
ירושלים, בניין הכנסת, שעה 11.01

### מסמכים שהונחו על שולחן הכנסת

היו"ר י. י. ישיבה: אני מתכבד לפתוח את ישיבת הכנסת.

רשות הדיבור להודעה לסגן מזכיר הכנסת

בדבר מסמכים שהונחו על שולחן הכנסת.

(אחרי כן הודעה בדבר מסמכים שהונחו על שולחן הכנסת).

פגן פיזכיר הכנסת ח. ליאור: ברשות היושב-ראש הנני מתכבד להודיע
כי היום הונח על שולחן הכנסת לקריאה

ראשונה מטעם הממשלה:

(1) חוק עבודת נשים (תיקון מס' 2),

תשכ"ד-1963.

(2) חוק לתיקון פקודת מסילות הברזל

הממשליות (מס' 3), תשכ"ד-1963.

### שאלות ותשובות

היו"ר י. ישעיהו:

אנו עוברים לשאלות ותשובות.

ראש המסעלה ושר הבטחון יואיל להשיב

לשאלתה של חבר-הכנסת חביבי מס' 1528.

שאלתה מס' 1528

חבר הכנסת אמיל חביבי שאל את ראש המסעלה ביום ה' בתשרי תשכ"ג
(23 בספטמבר 1963):

פורסם בעתונות כי התכנית לפתוחו

וישובו של הגליל שמסללתנו החליטה עליה בישיבתה מיום 1.9.63 תכלול
1 מיליון דונם אדמה, מהם 600 אלף דונם בבעלות המסעלה.

לכן ומתוך הנסיון הסכאיב של העבר

המתבטא בהפקעת אדמותיהם של הכפרים הערביים בטענה של פתוח ובנייה,

ומתוך המציאות שבה מודה הסטטיסטיקה הרשמית והאומרת, כי האדמות

של שעה 19.00 הובאו תמצית דבריו של חבר-הכנסת הרב לוין בכנסת.
באותו יום בטהדורת החדשות של שעה 21.00 נמסר תוכן דבריו של חבר-
הכנסת בן-מאיר באותו יום.
בעצם יכולתי להפנות את השואל הנכבד

לתשובה לשאלתה הקודמת.

שאלתה מס. 1594

חברת-הכנסת ב. אידלסון שאלה את ראש הממשלה ושר הבטחון ביום
י"ט חשון תשכ"ד (6 בנובמבר 1963)

בתשובה לשאלתה שלי מס. 1495 עניית

ב-24 ביולי 1963 כי בעיית הקטנת זמן שרותן של שנות בצה"ל
נמצאת בבדיקה סיוודת.

בזמן האחרון הגיעו אלי ידיעות שבעשות

הקלות במקרים בודדים מבלי שניתנה הוראה כוללת העונה לעניין.

הנני מתכבדת לשאול את השר:

האם הגיעה הממשלה לסיכום הדבר ופה הם

השינויים אשר יוכנסו בהוראות על גיוס הבנות לצה"ל?

ראש הממשלה לוי אשכול: העניין עדיין בטיפול.

אני מקווה כי לא ירחק היום והנושא

הנידון יובא בפני הממשלה וייסגר בכנסת.

## הצעת חוק - קנח

חוק יום הזכרון לשואה ולגבורה (תיקון)
תשכ"ד - 1963

של חברת-הכנסת אמה תלמי

היו"ר י. ישעיהו: אנו עוברים לסעיף ח' של סדר-היום:

הצעות חוק של חברי הכנסת (דיון-

מוקדם). נתחיל בהצעת חוק סס. קנח של חברת-הכנסת תלמי:

חוק יום הזכרון לשואה ולגבורה (תיקון) - תשכ"ד-1963.

רשות הדיבור לחברת-הכנסת תלמי להנמקת

הצעתה.

אדוני היושב-ראש, כנסת בכבודה.

אמה תלמי:
ספ"ם

הצעת התיקון שהננו מביאים היום לפניכם

כוונתה להשלים את שם החוק כדי שיהא הולם את תוכנו. השם הנוכחי -

יום הזכרון לשואה ולגבורה - אין די בו, והוא חייב להיקרא: יום

הזכרון לשואה, לגבורה ולסדר.

אין ספק בלבי כי המחוקק בזמנו חשב כך, כאשר חוקקו את החוק. אבל אין דברי ויכוח יפים, לענין עדין, נפשי ומסעיר זה. כל אחד יבין זאת.

ההצעה תעבור לוועדת הכנסת, ואם היא תמצא לנכון להוסיף את המלה הזאת - כן יקום.

היו"ר י. ישעיהו: נעבור להצבעה.

ה צ ב ע ה

ההצעה להעביר הצעת חוק - קנח, חוק יום הזכרון לשואה ולגבורה (תיקון), תשכ"ד-1963, לוועדת הכנסת - בתקבלה.

הצעת חוק - קס
חוק מינוי ממונה על שרותי הבטחון, תשכ"ד-1963
של חבר הכנסת דרורי

היו"ר י. ישעיהו: אנו עוברים להצעת חוק סס' קס' של חבר הכנסת דרורי, חוק מינוי ממונה על שרותי הבטחון, תשכ"ד-1963.

רשות הדיבור לחבר הכנסת דרורי, להנמקת הצעתו.

אחרי כן א. דרורי - יש.

אברהם דרורי:
תנועת החרות

אדוני היושב ראש, כנסת בכבודה.
הגיעה העת לקבוע בחוק ולא עוד
לסטוך על גוהלים ונוהגים - שיסה של מינויים לשכבה המינהלית העליונה
של המגבון המסלכתי - בעיקר של נוסאי משרה הממונים על שירותים, אשר
עיני הבטחון הם בשטח פעולתם.

משום כך אני מציע להסיר את ההצעה

מסדר היום.

רשות הדיבור לחבר-הכנסת דרורי.

היו"ר י. ישעיהו:

אברהם דרורי:
תנועת החרות

אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה.

אני מקבל ברצון את התיקון של ראש-

הממשלה ושר הבטחון ביחס לשם החוק המוצע. הצעתי תיקרא איפוא:

חוק סינוי ראש המוסד למודיעין, תשכ"ד-1963. מאז הגשת החוק

הנומנקלטורה קצת השתנתה וצריך לעדכן את השם. אינני יכול

להכנס לויכוח על מה ששייך לעניין ומה שאיננו לעניין. עובדה

היא שעל רקע מסויים מאד התפזר המסמך של שירותי-הבטחון, על אף

העובדה שהממשלה וועדת שרים החליטו שיש להעריך הערכה מלאה את

עבודתו ולהביע לו אמון. הרקע לא היה ויכוח בין שר לבין אחד